СОВЕТ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                                             РЕШЕНИЕ
02.04.2024                                                                                                                             № 9
с.Высокое
Зырянский район, Томская область

 О прекращении полномочий
  Руководствуясь частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации  местного  самоуправления в Российской Федерации» Законом Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-ОЗ « Об отдельных  вопросах  формирования органов  местного  самоуправления  муниципальных  образований Томской области», Уставом  муниципального образования « Высоковское сельское поселение» Зырянского района Томской области, принятым  решением Совета Высоковского  сельского  поселения  от 19.11.2015 № 20, в соответствии с  протоколом заседания Совета Высоковского сельского поселения от 02.04.2024 года  № 5
Совет Высоковского сельского поселения Решил:
   1. Прекратить полномочия Главы Высоковского сельского поселения  Зырянского района, Томской области  Антипиной Татьяны Павловны в связи с истечение срока полномочий и вступлением в должность вновь избранного Главы Высоковского сельского поселения  Зырянского района, Томской области  Князевой Марины Викторовны.
  2. Направить настоящее решение Главе Зырянского района Томской  области, в Администрацию Высоковского  сельского поселения  Зырянского района, Томской области.
    3. Настоящее решение вступает в силу в день вступления в должность вновь избранного Главы Высоковского сельского поселения Князевой М.В..
    4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном  сайте Высоковского  сельского поселения  Зырянского района Томской области в информационно – телекоммуникационной  сети « Интернет».
[bookmark: _GoBack]Председатель Совета Высоковского сельского поселения                              М.В. Кожина